www.schneider-electric.frJ32 Catalogue résidentiel et petit tertiaire - 2012
Aide au choix
Canalisations petite puissance
Canalis KNA
Caractéristiques :
@ composants sans halogène
@ courant nominal assigné : 40 à 160 A
@ tension assignée d’isolement : 500 V

@ 4 conducteurs actifs.
polarité de la
canalisation
calibre
(A)
longueur
(mm)
nombre
de trappes
de dérivation
référence
éléments standard
3L + N + PE
ou
3L + PEN
40 3000 3  KNA40ED4303
63 3000 3  KNA63ED4303
100 3000 3  KNA100ED4303
160 3000 3  KNA160ED4303
éléments complémentaires
3L + N + PE
ou
3L + PEN
63 2000 4  KNA63ED4204
100 2000 4  KNA100ED4204
160 2000 4  KNA160ED4204
coudes fl exibles (1)
pour angle
intérieur
ou